
UCHWAŁA NR XXIX/141/2017
RADY GMINY W SZELKOWIE

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Gminy Szelków.

Na podstawie art. 169 ust. 4 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 2 kwietnia 1997 r. (Dz. U. Nr 78, 
poz. 483, z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 18 ust. 2 pkt 1 oraz art. 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/27/03  Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31 marca 2003 roku w sprawie Statutu 
Gminy Szelków (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 170, poz. 4184, z późn. zm.) Załącznik Nr 3 do Statutu Gminy 
Szelków otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szelków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Dariusz Bartosiewicz

Id: 4D62B6CA-66F6-4259-9A23-7D56624A9E39. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXIX/141/2017

Rady Gminy w Szelkowie

z dnia 30 maja 2017 r.

Wykaz jednostek organizacyjnych Gminy Szelków:

1. Gminne Centrum Kultury, Czytelnictwa i Sportu w Starym Szelkowie

2. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Szelkowie

3. Przedszkole Samorządowe w Szelkowie

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Janusza Korczaka w Szelkowie

1/ Szkoła Filialna w Nowym Strachocinie

5. Publiczne Gimnazjum im. Jana Pawła II w Szelkowie.

Id: 4D62B6CA-66F6-4259-9A23-7D56624A9E39. Podpisany Strona 1




